令和5年10月2日

報道関係各位

有田市と株式会社スズケン和歌山支店との
災害時における医療材料等の供給に関する

協定締結式について

　有田市と株式会社スズケンは、下記の日程で連携協定締結式を執りおこなうこ
ととなりました。
　有田市と株式会社スズケン和歌山支店は有田市及び近隣地域における災害等が
発生した場合の医療救護活動を支援するため、株式会社スズケンが取り扱う医療
材料等を確保・優先供給することを目的とし協定を締結します。
 これにより、有事の際は円滑かつ確実に災害支援を行うとともに平時からの相
互の連携強化を図り、万一の災害に備えてまいります。

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所市民福祉部　健康推進課

担当：吉野・枠谷
TEL：0737-82-3223　　　FAX：0737-82-5388

Email：kenkosuisin@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

■締結式

　〇日　時　　令和５年１０月２５日（水）１４時～（３０分程度）

　〇場　所　　有田市役所４階　市長応接会議室

　〇当日の予定
　・出席者紹介
　・協定書締結
　・株式会社スズケン和歌山支社和歌山営業部　川腰　満 営業部長あいさつ
　・望月良男 有田市長あいさつ
　・写真撮影
　・報道機関からの質疑応答

　    なお、当日参加を希望される場合、１０月２３日（月）までに秘書広報課（電話0737-22-
3715）   までご連絡をお願いします。
　 締結式終了後、写真提供可能です。